
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3507/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Wzmocnienie nawierzchni odcinka ulicy Pokojowej w Inowrocławiu;
ogłoszenie nr 316160 - 2016 z dnia 2016-09-30 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.25.2016
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 18.10.2016 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
„INODROG” Sp. z o.o. ul. Budowlana nr 38 88-100 Inowrocław, za cenę 262 046,41 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu, 30.09.2016 r.
2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia (siwz)
3)zał. nr 1 do siwz formularz ofertowy
4)zał. nr 2 do siwz wzór oświadczenia na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp
5)zał. nr 3 do siwz wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej
6)zał. nr 4 do siwz wzór umowy
7)projekt budowlany i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki
spakowane zip-7)
8)projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7)
9)projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7)
10)projekt budowlany, uzgodnienia cz. 1 (pliki spakowane zip-7)
11)projekt budowlany, uzgodnienia cz. 2 (pliki spakowane zip-7)
12)przedmiar robót
13)wzór kosztorysu ofertowego
14)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 12.10.2016
15)wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 12.10.2016
16)przedmiar robót poprawiony 12.10.2016
17)wzór kosztorysu ofertowego poprawiony 12.10.2016
18)informacja po otwarciu ofert 18.10.2016 r.
19)informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - 26.10.2016 r.

Załączniki
informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - 26.10.2016 r. pdf, 571 kB

Data opublikowania: 26.10.2016 14:53

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3507/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8048
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8049
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8050
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8051
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8052
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8053
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8054
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8054
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8055
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8056
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8057
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8058
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8059
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8060
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8061
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8062
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8063
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8064
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8065
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8066
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8066


Liczba pobrań: 92

informacja po otwarciu ofert 18.10.2016 r. pdf, 895 kB

Data opublikowania: 18.10.2016 11:26
Liczba pobrań: 90

wzór kosztorysu ofertowego poprawiony 12.10.2016 pdf, 99 kB

Data opublikowania: 12.10.2016 11:40
Liczba pobrań: 98

przedmiar robót poprawiony 12.10.2016 pdf, 83 kB

Data opublikowania: 12.10.2016 11:39
Liczba pobrań: 98

wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 12.10.2016 pdf, 672 kB

Data opublikowania: 12.10.2016 11:38
Liczba pobrań: 98

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 12.10.2016 doc, 24 kB

Data opublikowania: 12.10.2016 11:33
Liczba pobrań: 100

wzór kosztorysu ofertowego pdf, 104 kB

Data opublikowania: 30.09.2016 14:45
Liczba pobrań: 92

przedmiar robót pdf, 87 kB

Data opublikowania: 30.09.2016 14:44
Liczba pobrań: 100

projekt budowlany, uzgodnienia cz. 2 (pliki spakowane zip-7) doc, 1.67 MB

Data opublikowania: 30.09.2016 14:42
Liczba pobrań: 87

projekt budowlany, uzgodnienia cz. 1 (pliki spakowane zip-7) zip, 9 MB

Data opublikowania: 30.09.2016 14:42
Liczba pobrań: 85

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8065
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8064
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8063
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8062
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8061
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8060
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8059
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8058
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8057


projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) doc, 481 kB

Data opublikowania: 30.09.2016 14:37
Liczba pobrań: 86

projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) doc, 1.08 MB

Data opublikowania: 30.09.2016 14:36
Liczba pobrań: 82

projekt budowlany i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki spakowane
zip-7)  doc, 2.22 MB

Data opublikowania: 30.09.2016 14:35
Liczba pobrań: 86

zał. nr 4 do siwz wzór umowy doc, 108 kB

Data opublikowania: 30.09.2016 14:33
Liczba pobrań: 85

zał. nr 3 do siwz wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej doc, 28 kB

Data opublikowania: 30.09.2016 14:32
Liczba pobrań: 87

zał. nr 2 do siwz wzór oświadczenia na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp doc, 39 kB

Data opublikowania: 30.09.2016 14:31
Liczba pobrań: 101

zał. nr 1 do siwz formularz ofertowy doc, 52 kB

Data opublikowania: 30.09.2016 14:30
Liczba pobrań: 90

specyfikacja istotnych warunków zamówienia (siwz) doc, 279 kB

Data opublikowania: 30.09.2016 14:30
Liczba pobrań: 91

ogłoszenie o zamówieniu, 30.09.2016 r. doc, 79 kB

Data opublikowania: 30.09.2016 14:29
Liczba pobrań: 86

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8056
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8055
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8054
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8054
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8053
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8052
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8051
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8050
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8049
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8048


metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 30.09.2016
Data opublikowania: 30.09.2016 14:46
Data ostatniej
aktualizacji: 26.10.2016 14:54

Liczba wyświetleń: 190


